
Formulář Doplňkové kontaktní údaje

SupContactInfoForm(WW)ExNA,IND(CZE)(Oct2013) Page 1 of 4



Tento formulář lze používat v kombinaci s MBSA, smlouvou nebo prováděcí smlouvou/registrací.
Je-li však na podpisovém formuláři předloženo více prováděcích smluv/registrací, musí být pro
každou takovou prováděcí smlouvu/registraci předložen samostatný formulář. Pro účely tohoto
formuláře  může  pojem  „subjekt“  označovat  podepisující  právnickou  osobu,  zákazníka,
registrovanou afilaci,  partnera z oblasti  státní správy, instituci nebo jinou stranu, která uzavírá
smlouvu o multilicenčním programu. Primární kontakty a kontakty pro zasílání sdělení uvedené
v tomto formuláři se nebudou vztahovat na prováděcí smlouvy a registrace.

Tento formulář platí pro: ý Prováděcí smlouvu/registrační formulář afilace

  Pokud je předkládáno více prováděcích smluv/registračních formulářů,
uveďte název primární právnické osoby.

Kontaktní údaje.
Každá smluvní strana je povinna písemně informovat druhou stranu o změně kterékoli  z informací
uvedených na následující straně (stranách) s kontaktními údaji. Hvězdičky (*) označují povinná pole.
Pokud se právnická osoba rozhodne uvést jiné typy kontaktů, musí být v každém oddílu vyplněna
stejná povinná pole. Poskytnutím kontaktních údajů právnická osoba souhlasí s tím, že údaje budou
použity pro účely správy prováděcí smlouvy společností Microsoft a jinými stranami, které společnosti
Microsoft se správou této prováděcí smlouvy pomáhají. Osobní údaje poskytnuté v souvislosti s touto
smlouvou budou užívány a chráněny v souladu s prohlášením o ochraně osobních údajů,  které je
k dispozici na adrese https://www.microsoft.com/licensing/servicecenter.

1. Doplňkový kontakt pro zasílání sdělení.

Tato kontaktní osoba obdrží veškerá sdělení odesílaná ze společnosti Microsoft. Přitom této osobě
není udělen žádný online přístup.

Název subjektu* Strední skola polytechnická, Brno, Jílová 36g 
Jméno kontaktní osoby*: Jméno Andrzej  Příjmení Bartos 
E-mail kontaktní osoby* bartos@jilova.cz 
Ulice a číslo domu* Jílová 36g       
Obec* Brno  PSČ* 639 00 
Země* Česká republika 
Telefon* 572 571 157  Fax  
¨  Tento kontakt je kontaktem třetí strany (nikoli subjektu). Upozornění: Této kontaktní osobě budou
zasílány osobní údaje právnické osoby.

2. Správce krytí Software Assurance.

Tato kontaktní osoba obdrží online oprávnění ke správě výhod Software Assurance v rámci prováděcí
smlouvy nebo registrace.

Název subjektu* Strední skola polytechnická, Brno, Jílová 36g 
Jméno kontaktní osoby*: Jméno Andrzej  Příjmení Bartos 
E-mail kontaktní osoby* bartos@jilova.cz 
Ulice a číslo domu* Jílová 36g       
Obec* Brno  PSČ* 639 00 
Země* Česká republika 
Telefon* 572 571 157  Fax  
¨  Tento kontakt je kontaktem třetí strany (nikoli subjektu). Upozornění: Této kontaktní osobě budou 
zasílány osobní údaje právnické osoby.

3. Správce odběrů.

Tato  kontaktní  osoba převede  licence  k odběru  MSDN,  Expression  a TechNet  Plus  na  jednotlivé
odběratele v rámci této prováděcí smlouvy nebo registrace. Přiřazení licencí na odběry je nezbytnou

https://www.microsoft.com/licensing/servicecenter


podmínkou přístupu k jakýmkoli online výhodám, jako je odběr souborů ke stažení. Tato kontaktní
osoba  bude  také  spravovat  veškeré  nákupy  doplňujících  a dodatečných  médií  související
s těmito odběry.

Název subjektu* Strední skola polytechnická, Brno, Jílová 36g 
Jméno kontaktní osoby*: Jméno Andrzej  Příjmení Bartos 
E-mail kontaktní osoby* bartos@jilova.cz 
Ulice a číslo domu* Jílová 36g       
Obec* Brno  PSČ* 639 00 
Země* Česká republika 
Telefon* 572 571 157  Fax  
¨  Tento kontakt je kontaktem třetí strany (nikoli subjektu). Upozornění: Této kontaktní osobě budou 
zasílány osobní údaje právnické osoby.

4. Správce online služeb.

Této  kontaktní  osobě  budou  poskytnuta  online  oprávnění  ke  správě  online  služeb  objednaných
v rámci prováděcí smlouvy nebo registrace.

Název subjektu* D&COMM, s.r.o. 
Jméno kontaktní osoby*: Jméno Pavla  Příjmení Prorokova 
E-mail kontaktní osoby* select@dcomm.cz 
Ulice a číslo domu* Korunovacni 6       
Obec* Praha  PSČ* 170 00 
Země* Česká republika 
Telefon* +420 233 373 855  Fax +420 233 382 545 
ý  Tento kontakt je kontaktem třetí strany (nikoli subjektu). Upozornění: Této kontaktní osobě budou 
zasílány osobní údaje právnické osoby.

5. Manažer pro podporu zákazníka.

Tato osoba je určena jako manažer podpory zákazníka (CSM) pro činnosti související s podporou.

Název subjektu* Strední skola polytechnická, Brno, Jílová 36g 
Jméno kontaktní osoby*: Jméno Andrzej  Příjmení Bartos 
E-mail kontaktní osoby* bartos@jilova.cz 
Ulice a číslo domu* Jílová 36g       
Obec* Brno  PSČ* 639 00 
Země* Česká republika 
Telefon* 572 571 157  Fax  

(jen pro Japonsko)
Název subjektu* 
Jméno kontaktní osoby*: Jméno  Příjmení 
E-mail kontaktní osoby* 
Ulice a číslo domu* 
Obec*  PSČ* 
Země* 
Telefon*  Fax 

 Tato kontaktní osoba je třetí stranou – poskytovatelem služby (nikoli subjektem). Upozornění: Této
kontaktní osobě budou zasílány osobní údaje právnické osoby. Subjekt uděluje společnosti Microsoft
oprávnění k dodání služeb přímo této třetí straně – poskytovateli služeb – a bere na vědomí, že tato
třetí  strana obdrží  osobní údaje zaměstnanců subjektu. Subjekt  bere na vědomí a souhlasí s tím,
že tato třetí  strana – poskytovatel  služeb vystupuje jako zástupce subjektu a jedná výhradně jeho
jménem. Subjekt plně odpovídá za využívání jakýchkoli služeb třetí stranou – poskytovatelem služby,
za dodržení podmínek prováděcí smlouvy touto třetí stranou a za veškeré její jednání i opomenutí
v souvislosti se službami.



6. Údaje o primární kontaktní osobě.

Jako primární kontaktní osoba musí být určena osoba z dané organizace. Tato kontaktní osoba obdrží
oprávnění k online správě a může udělovat online přístup jiným osobám. Této kontaktní osobě budou
také zasílána veškerá sdělení, pokud společnost Microsoft neobdrží písemné oznámení o změně.

Název subjektu* Strední skola polytechnická, Brno, Jílová 36g 
Jméno kontaktní osoby*: Jméno Andrzej  Příjmení Bartos 
E-mail kontaktní osoby* bartos@jilova.cz 
Ulice a číslo domu* Jílová 36g       
Obec* Brno PSČ* 639 00 
Země* Česká republika 
Telefon* 572 571 157  Fax  

7. Informace o kontaktu pro zasílání sdělení a online správci.

Tato  osoba  obdrží  oprávnění  k online  správě  a může  udělovat  online  přístup  jiným  osobám.
Tato kontaktní osoba bude také dostávat veškerá sdělení.

¨  Stejná osoba jako primární kontaktní osoba 
Název subjektu* D&COMM, s.r.o. 
Jméno kontaktní osoby*: Jméno Pavla  Příjmení Prorokova 
E-mail kontaktní osoby* select@dcomm.cz 
Ulice a číslo domu* Korunovacni 6       
Obec* Praha  PSČ* 170 00 
Země* Česká republika 
Telefon* +420 233 373 855  Fax +420 233 382 545 
ý  Tento kontakt je kontaktem třetí strany (nikoli subjektu). Upozornění: Této kontaktní osobě budou
zasílány osobní údaje právnické osoby.


